
  
 

U C H W A Ł A   NR  X/49/07
             RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

                                            z dnia 29 sierpnia 2007 roku

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51
ust.1  i  2, art.57  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r,  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art.166, art.173, art.184, art. 188, art. 195 ust.2 ustawy 
z dnia 30.06.2005 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 ). 

                                - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Tuszyn na 2007 r. zgodnie z załącznikami 1 - 4

Budżet przed zmianą :

1. Dochody ogółem                                                                      -            30.174.496,06 zł. 
w tym: 

      dochody własne                                                                                    26.040.635,00 zł.
      dotacje celowe i środki powierzone                                       1.088.030,00 zł.
      dochody na zadania zlecone                                                 3.045.831,06 zł.

2.   Przychody                                                                                 -             7.650.335,00 zł.
 w tym: 

               pożyczka                                                                                                      319.873,00 zł.
      kredyt  3.245.449,00 zł.
      wolne środki  4.085.013,00 zł.

                                                                                              
                                                                                                                      37.824.831,06 zł. 

3.   Wydatki ogółem                                                                         -          34.448.482,06 zł.
 w tym:          

       wydatki bieżące                                                                                      20.582.844,00 zł.  
       wydatki inwestycyjne                                                          10.819.807,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone                                                         3.045.831,06 zł.
      

 4.   Rozchody                                                                                     -           3.376.349,00 zł.
 w tym:                

       spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                                                     

                                                                                                           37.824.831,06 zł.



Zmiany :

1.   dochody ogółem                                                           -         241.932,00 zł.
      w tym:
      zwiększono dochody własne     241.932,00 zł.
      
2.   wydatki ogółem                                                           -         241.932,00 zł.
      w tym:
      zwiększono wydatki inwestycyjne            241.932,00 zł.

Budżet po zmianie :

1.   Dochody ogółem                                                                               -   30.416.428,06 zł. 
w tym:

     dochody własne                                                                                      26.282.567,00 zł.
     dotacje  celowe i środki powierzone                                                        1.088.030,00 zł. 
     dochody na zadania zlecone                                                                  3.045.831,06 zł.

2.   Przychody                                                                                         -     7.650.335,00 zł.
w tym:

      pożyczka                                                                                                     319.873,00 zł.
      kredyty  3.245.449,00 zł.
      wolne środki  4.085.013,00 zł.     
                                                                                                                         

                                                                                                               38.066.763,06 zł.

3.   Wydatki ogółem                                                                               -   34.690.414,06 zł.
 w tym:

       wydatki bieżące                                                                                    20.582.844,00 zł.
       wydatki na zadania inwestycyjne                                                         11.061.739,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone  3.045.831,06 zł.
     
4.   Rozchody                                                                                          -     3.376.349,00 zł.

w tym:                                               
     spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                         
                                                                                                                     38.066.763,06 zł.

§  2.  Zwiększa się limit wydatków uchwalony Uchwałą Nr IV/32/07 Rady Miejskiej w
         Tuszynie z dnia 07 lutego 2007 r. na zadania objęte Wieloletnim Programem
         Inwestycyjnym o kwotę 177.805 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
         uchwały.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



.                         

3


